

ویژه انتخابات 2/ برگزاری اولین جلسه کمیته راهبردی انتخابات شهرستان پردیس

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری، اولین جلسه کمیته راهبردی انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و اولین میان دوره پنجمین انتخابات مجلس خبرگان رهبری در شهرستان پردیس برگزار شد.



عبدالعظیم رضایی فرماندار شهرستان، حسن بابایی و مجید صبوری معاون فرماندار، خدادادی و قاصدی بخشداران بومهن و جاجرود و مدیران ادارات فرمانداری در این جلسه حضور داشتند و فرماندار پردیس تنها کار اجرایی و مهمترین وظیفه فرمانداری را برگزاری انتخابات ذکر کرد و ضمن تأکید بر اهمیت سلامت انتخابات، ایجاد زمینه مشارکت حداکثری مردم در این موضوع را بسیار مهم دانست.

رضایی بر برنامه ریزی برای تمهید مقدمات انتخابات از جمله زیرساخت ها، تعداد تعرفه ها، تعداد و محل شعب اخذ رای و طرح های امنیتی و انتظامی لازم و پشتیبانی مربوط به شعب تأکید کرد و گفت: انتخابات تجلی مردم سالاری در نظام اسلامی است و ایجاد زمینه افزایش مشارکت مردم نیز از دیگر مواردی است که باید در نظر گرفته شود و برگزار کنندگان انتخابات نیز باید از هرگونه رفتار شبه آمیز و جانبدارانه به شدت پرهیز کنند.

حسن بابایی معاون سیاسی و انتظامی فرماندار نیز با اشاره به وضع قوانین و مقررات لازم برای تمامی مراحل و روند انتخابات، زمینه سازی برای انجام این رویداد مهم در کشور را نیازمند انجام وظایف و احساس مسئولیت همه دستگاه ها و نهادها دانست و گفت: مهم ترین نشان و نمود تلاش های دست اندرکاران برگزاری انتخابات، ایجاد نشاط و امید در میان مردم است که از اعتماد مردم به برگزار کنندگان برای صیانت از آرا نشأت میگیرد.

مجید صبوری معاون برنامه ریزی و اداری مالی فرماندار نیز از لزوم اتخاذ تمهیداتی برای تامین نیازهای پشتیبانی شعب اخذ رای سخن گفت و افزود: همکاری همه ادارات مطابق قانون با برگزار کنندگان انتخابات می تواند در تامین و پشتیبانی لازم موثر واقع شود.

در ادامه بخشداران بومهن و جاجرود و مسئولان حراست، روابط عمومی، فناوری اطلاعات و اداره سیاسی فرمانداری نیز به بیان نظرات، پیشنهادات، موانع و مشکلات مربوط به حوزه کاری خود پرداختند و در پایان مقرر شد معاونت برنامه ریزی فرمانداری هماهنگی های لازم را با مرکز آمار ایران برای پیش بینی دقیق جمعیت شهرستان و افراد واجد شرایط شرکت در انتخابات انجام دهد و معاونت سیاسی فرمانداری نیز بر اساس این موارد تعداد شعب و میزان تعرفه مورد نیاز را مشخص کند.

درج قوانین و مقررات انتخاباتی در پورتال فرمانداری توسط روابط عمومی، ارائه گزارش های مربوط به انتخابات به معاونت سیاسی و انتظامی، تهیه طرح های مربوط به برگزاری انتخابات و شروع اقدام واحد های مختلف بر اساس شرح وظایف از مصوبات این جلسه بود.